GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O04
PROYECTO:
VI-2019-104-1234

BUENO POR: 1,581.82 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,581.82 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPACION EN EL ENCUENTRO DE PROVEEDORES SUPERETTE DEL RIO EN CIUDAD JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10411001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:REYES NAVA, JUAN CARLOS

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ PERIODO:27-NOV-19-28-NOV-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE OFICIAL NO. EMPLEADO:1021271
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00619-C0302-E205T2-36-1110119-00000000 1,581.82
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: l RENDIMIENTO: 1 l PRECIO / LITRO: l COMBUSTIBLE: ] OTROS GASTOS: [ CASETAS
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
N TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
Y M'g(lc CHIHUAHUA JUAREZ- 27-NOV-19 28-NOV-19 1 1 293 50 128832 293 50 1288 32 158182
\\ JUAREZ
NN\ TOTAL VIATICO:1,581.82
\\ ) \ TOTAL:1,581.82

|

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME|COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES-SONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
s MATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE|FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A M\NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DI / / \

\

// \/‘\/\,
NLY, \ | /
RO ] | BENEFICIARIO
MESTA FITZMA GUILLERMO GARCIA SPI . MIGUEL SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DIRECTOR ABMINISTRATIVO
DESARROLLO ECONOMICO

OBSERVACIONES
CONEUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACC ON 1ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENJO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

N




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE COMERCIO
VI-2019-104-1234

OFICIO DE COMISION

SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ
PUESTO: DIRECTOR

10411001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPACION EN EL ENCUENTRO DE PROVEEDORES SUPERETTE DEL RIO EN CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ ,CHIHUAHUA 27-NOV-19 - 28-NOV-19

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de hihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo |a responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO [ [
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10411001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE COMERCIO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1234

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
27-NOV-19 28-NOV-19 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO ERECTIVO. NO REELECCION

4
AUTORIZO [
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
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SECRETARIA

SN} -
P DE INNOVACION
Visns -
. Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No. 2019-104-1111
Cd. CHIHUAHUA | Chih., a 28 de NOVIEMBRE de 2017.
Nombre del empleado SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccion o Departamento DIRECCCION DE COMERCIO
RFC ROSS6502048B0
Numero de empleado 1021271
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL ENCUENTRO DE PROVEEDORES CON SUPERETTE DEL RIO
EN LAS INSTALACIONES DE LA SIDE EN JUAREZ

Lugar: CIUDAD JUAREZ

Periodo: 27-28 DE NOVIEMBRE 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

1234

! /
MA JESUS MESTA FITZMAURICE



INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

SA - 002

Fecha : 2 de diciembre de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO,

DIRECCCION DE COMERCIO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%";m?gzi: _de
SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ 1021271 2019-104-1234

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION EN EL ENCUENTRO DE PROVEEDORES CON SUPERETTE DEL RIO EN CIUDAD JUAREZ

Detalle de Gastos por Pasajes

DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO

Fecha No.Comprobante(s) Concepto ___Proveedor o Prestador de Servicio Importe
\ 224
SUBTOTAL
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
28/11/19 ISIRA17792 HOSPEDAJE OPERADORA DE HOTELES JUAREZ | $ 1,008.3
28/11/19 163806 ALIMENTOS RESTAURANT ARIZONA SA DE CV $ 293. 59/
27/11/119 56893 ALIMENTOS ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $ 280. 00’
N,
W
~ X\ (11} TOTAL DE VIATICOS
‘; X RN
Cuenta Subcuenta Origen s Programa
E NS
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos| § 1,581.82
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $0.00
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
{
L\ >
\ , (
Vo.Bo Aﬂy}@RIZACION COMISIONADO \\
\ Vd D r \
/ \
\ | \ / \
C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LIC JESUS MESTA?’ZMA(JRlCE SILVIA You;lN ROMAN SAENZ
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OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV Factura
OHJ071009JG7

AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745
CIRCUITO PRONAF CP 32310

ISJRA 17791
Certificado 00001000000500876192

Digital:
iSta JUAREZ, CHIHUAHUA MEXICO Fegcha: 2019-11-28T09:55:04
et TELEFONO: 6566296000 Folio Fiscal
CDACEARES Régimen General de ley de Personas Morales 633C6664-6DD8-401C-8F30~
OBAOBAD3CB874
Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico
Cliente Receptor
Razén Social: Gobierno del/éélado de Chihuahua Localidad:
RFC: GEC981004RH Mun/Del: Chihuahua
Direccién: Venustiano Carranza No 601 Estado: CH
Colonia: Obrera Pais: MX
CINEEE: 31350 Uso CFDI: Gastos en general
Condiciones
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibigién No. Cuenta: 4008
Huésped: Roman, Silvia
Fecha Entrada: 27-11-19 Salida: 28—11—1%/ No. de Habitacién: 221
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit Importe
1 E48 Unidad de 90111800 Hospedaje (1) $899.00 $899.00
Servicio
Subtotal $899.00
Iva $71.92
ISH $37.40
Total $1,008.32
Gran Total $1,008.32

Fmporte con letra: Mil ocho pesos con 32/100 M.N. ]

Sello digital del CFDI:
QIceYB8K8SY1E7Wc2QSPovIHOasCQAYyOtE4y2H/KS5mnhTHOHO9B2 jXLP/G+AgPqC4D2bxhxxJA/dUsK+79qubDMZpi+WfoBYxCgBGbpdvc
Ka2cVN7dlcuUYz/KrLx2/TnRP1c8xbiuHuxi5nQ6jyD0GgGpo6VXE/Qdys/UuRngjoOUhsFMVCZNCq4uQYChbuwEdEDeE+k1 £PzB4wU+/
t480DFIGA/+hhFv38TgiGVMWYiCVaoDCzsdWn7/Wlxcnf85biznt /wymprSyAl1R8g6jDGsdFBK+D7V83q0UxjDxCTL+phspOFz/TL+0v
VsK/dyT9LsJzqTXb2CgiNGiXCgOU6Q==

- Sello del SAT
axKQgiDErEWo2QvBXm3Y6xmgtnSobllkXcc2I8dM48Vx/7Wqrv4usbtrj/TLCWgH1VGV4090LHERRFF10WDZpp
P/rteHWwlncxUk3I2w7syJtVdaa6WWpO07/twjVVxvp7R20wRX9akTyzEWnAie7xRQmxeVFA826nUfQ/7pd7Q
PuZlnWhuckLFFwFWLaTLpg5vpany9opIKQEZiSQDCKS1BB+QqygHYyMHbkfFYRI8eZ jpGkPFVrufGRgr2ahCpH
6271yppeoVxLK1jjOLRIPELMsrdXzPozQP204bSSc8zCxHaWDKa3h7FC1+5MyCT1YdB10UTkN16/Em3j4]3/0z
Yg==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1]1633C6664-6DD8-401C-8F30-0BA0O8AD3C874(2019-11~-
28T09:55:07 | SAD110722MQA | QIceY8K8SY1E7Wc2QSPovIH9asCQAYyOtE4y2H/KS5mnhTHOHO9B2 JXLP/G+A
gPqC4D2bxhxxJA/dUsK+79quDMZpi+WfoBYxCgBGbpdvcKa2cVN7dlculUYz/KrLx2/TnRP1c8xbiuHuxi5nQ
63yDOGgGpo6VX£f/Qdys/UuRngjOUhsFMvCZNCq4uQYCh6uwEdJEDeE+k1 fPzB4wU+/t480DFIGA/+hhFv38Tg
iGVMWYiCVaoDCzsdWn7/Wlxcnf85biZnt /wymprSyAl1R8g6jDGsdFBK+D7V83q0UxjDxCTL+phspOFz/TL+0
vVsK/dyT9LsJzgTXb2CgiNGiXCqOU6Q==|00001000000402636111| |
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111
Fecha y hora de certificacidén: 2019-11-28T09:55:07

Este documento es una representacidén impresa de un CFDI
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Forma de pago 28 - Tarjeta de débito }163806
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion 28/1472019 14:20:46
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente
Cliente: GOBIERNO DEL ESTAPO DE CHIHUAHUA

R:EC.: GECS81004RES Uso GO3 - Gastos en general
CFDI:
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave P Valor Unitario Impuestos
SAT Des iWon
E48 - Unidad 90101501 - CONSUMO DE B .
! 253.0180 002 - IVA - 40.48 253.02
L0900 SERC e de servicio Restaurantes ALIMENTOS o0 =

Importe con letra:
DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 50/100

CEDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

253.02
rasladados 40.48
Lk 293.

Serie dei ( 00001000000404566632
Folio fis 50D6D80B-4CE6-461C-8DEC-86E9613FDF3C
No 00001000000404486074

Fé

Noviembre 28 2019 - 15:20:49

Este docamento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
hUECSNVO7waIP97TYuPZ/NnydXE|L><9IFG1ZsszSSmmBmer\’FputhVAzPQS/OW+OwaghNLOlathkableM3QDhm3eOVHg
lil9tTOtR5CGSEC7e9B571ZB7Uc7HYXFAB10ds3QnsVrWeP4j/qsZNulZdXRvFo62JHE6g8WXT PTctFI7jbf8/A4M9eGAqWARPA4M
dqumCYNJay7EaKIngMNnAZDIGthEScfA9QRRFr+rGKyEVGRc/VIHdC+quxszsuSTZQYQOFWIVIYhMCIKSbleleeGSkMPDw
QghFmz1DLCFzrdoV9zxykLpx/YeDfnU1HV1GUI6wbg==

Sello del SAT
PTvaAb3kCE004H7udebCEmQNK40JULxhp4LGmprszcJkBWKGnNmSWLAZgaHKJJYHzYOvaeWenMVI4DbSUO+N3vutIl/thn
4Zerl|+m7+qu+o1f-‘.)q20PSSf1qf1de8kVHkOKT4quT3JRnNkTG4AOyBE3jnggEMquCxDuonf+bezbfZL3MthVZRUzaQ
SAmstVsDeoSlpyOVsPowEMuprpﬂ'DP63DF5nNNoQNKal/thMp893pXP0|HSJIZeLIAqFlQXCdepUZ SiUSthritj29a70PX8
ax3WibKnQgxJ43FG7uHMDRSpdG/YCOEZbSSdiVEEMA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del AT

| ‘1A1|SODGDSOB-ACEG-AG1C-SDEC-86E9613FDF3C|2019-11»28T15:20:49|MA50810247C0|hUECSNVO7wa|P97TYuPZ/Ny
f04XEILx9IFG1252ujsSmmBierVFpuv:Y\/4zPQS/oW+OwaghNLOlathkabz12!\13QDhm3eOVHin|9‘TOtRSCGsEC7e9857IZB
7UC7HYXFABlOds3QnSVrWeP4j/quNuLZdXRvFo62JH6g8WxTPTCtFI7jbf8/A4M-. eGAqudeM\/Idcx:«<r.CYNJay7EaKIngMNnAZD
|6thE5cfA9QRRFr+rGKyEV6Rc/VIHdC+quxszsu5T29Y90FvvMY7zMClKSb1xS!pYeGSkMPDwf:'ghszlDLCFzr40\/92xykpr
/YeDfnU1HV1GUIBwbg==|00001000000404486074 | |

file-///C+/Nsers/Usnario/Doctos  Digitales/GEC981004RESF0000163806.htm
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28/11/2019




ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

Fecha y Hora
2019-11-27T12:57:08

\
{'ﬁ‘, RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Eﬁptﬁra
56893

Telefono: 6566642063 E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO /

VILLA AHUMADA €HIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Importe

241.38

241.38

38.62

/ Datos del Cliente
Cliente: 76 / Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC98‘|004R56/ Forma de pago: 01 - Efectivo
GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE -Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501 E48 0 1.0000 241.3800 0.00
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 241.38 IVA Tasa 16.00 % trasladado 38.62
Subtotal:
DOSCIENTOS OCHENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 %
Total:

Sello Digital del CFDI

MWzHHIleBUEolQwWgW.JeE 1RPTIc/H8FXob6pNVideBn YM2egbJiRE 1jHALIN1 1Yjoz2KmuXzGp 6ehE/3281B/1ZJpey QZyIwiiGgpWrKENVYDazvxdOwSEOXK7tn8LjGBXItuY8cpPuno36/FtBN+067 1rKN69vggMODI
AoTH4c8EH307KnQqTHJIMbtjUaYgP3IfBDvpR8yoBjw6yIUriSscxANtS TOZk6QARGM/LXWKXtH5bPVamrC4KvdJUsjiRrOOEvomY CL/GBUU7HHfB4EZYTVJISHorMB7Gn1qT60ng634hmwAeDhmveSpOXA==

Sello del SAT

WS5i4x6gt2y8K/En9BmWZIDNINUaORWNUxJSRW/06scwoE 277 +16RPZ2 Yaqxdtg2HG8/P4K +vjrlZuwznlJIQBMVVHAPKYyvibnL 7p12VoumX9DGO8xpbgW 1gS0U0gqOPDGZVdg8tXWG JKRF crK/eLEagDOVE&bW0Z3Tg/v TM1gRmou 1vApDICHIQ
ZPDJSa6pel DCAWObNCEWIXsj70quvy9PIKmM2QW8IptGakfgal1 ZSubscQnDyJSiGBvm+eOqyl  Tts6g3AAwU 74y ly3hhcGepglAcXo7Bzuibwnj/Fk SuknF IAVECPIRFSWBsC/0TsZ9mDyiYhUwmufZiGRQ==

Cadena Original del complemento de certificaciéon digital del SAT

|11.1|D47EDF6B-9EF5-384 E-A313-B37244662988|2019-11-27T15:58:50|SCD110105654|MWzHHIleBuEolQwWgW.JeE 1 RPTIc/HBF Xob6pNV9ideBnYM2egbJiRE 1jHALIN 1Yjoz2KmuxzG N E/32818/1ZJpey1QZ
yIwilGqpWrKENVYDazvxdOwSEOXK7tn8LiGBXItuY 8cpPuno36/FIBN+067 1rKN69vggMODIA0 THAC8EH307KnQq THIMbtjUaYgP3IfBDvpR8yoBjweyIUriScxANtS TOzk6 QARQM/LX WK XtH5bPVamrC4KvdJUsjRrOOEvomY CAUGBUU7HHIBAEZY
TVJSHorMB7Gn1qT60ng634hmwAeDhmvcSpOXA==|00001000000502000436||

‘W E Version CFDI: 33

. . Version Timbre: 11

D47EDF6B-9EF5-384E-A313-B37244662988

00001000000402660577

00001000000502000436
2019-11-27T715:58:50

32800

No. Certificado:
No. Certificado del SAT :

Fecha y Hora de Certificacion :

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en:

32800

Pagina:

1

280.00
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W5i4x6gt2y8K/En9BmWZLONINuaORWnuxJ5Rtw/06scwoE277+16RPZzYaqxdtg2HGB/P4K+vjriZuwznlJIQ
B6MVVH4PKYyvjbnL7p1ZVoumX9DG08xpbgW1gS0UogqOPDGzVdg8tXWGJkRFcrK/eLEagDOV8kbWoZ3T
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-1234

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10411001
NOMBRE DEL COMISIONADO: SILVIA YOLANDA ROMAN SAENZ NO. EMPLEADO:

1021271
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) A, N _

R R g R R s Yl e S e o

OFcVAS, DE WA S\DE ma, JOANED.
SULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCLO‘N’BREVE MAXIMO 250 CARACfERES)sE APOYARONS A ;5 [h}

VNS PAaga @ PReTaupnoan oM™ Co MPRARES be Los

Wﬁa_m& SULUPEVPETTE. Ol 00 .
TRIBUCION S(DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)U\ DB Cioh O Mo o

\)\20 NEGOGO s O0 (OuPRAYDNES M{P
CONCLUSIONES (;Eﬁ?BRS?Mm%A%TERéﬁ\QGmOb = ©

l LA O Mee
QA Ao 0o R W EAL2NcON D6 Gsﬁg“%wk&; E»C\\Eu""log bscEGUF

ORIGEN DEL GAS
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10411001-391-2F00619-C0302-E205T72-36-1110119-00000000 1,581.82
TOTAL 1,581.82

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
(\ \\ | z24
IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:__

\y

\

\/C..A
<]
: REVI BENEFIC) RIO
. JE . GARCIA SPINDOLA, MIGUEL SILVIA YOLAN! OMAN SAENZ
GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNQVAClON DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Y DESARROLLO ECONOMICO




